MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

1577182

BMW X5 50e xDrive

SUV

C4W Metalicky lak Skyscraper Grey

KPA9 Uméla kuiZze Sensafin s

dekorativnim prositim Silverstone

barva polstrovani:

rok 1. registrace: 712024

obsah: 2998 cm3

vykon: 390 kW

palivo: hybrid

najeté km: 22118 km

CENA: 1 858 678 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1TC 20" M kola z lehké slitiny Star-spoke 740 M Bicolour s kombinovanymi pneumatikami, Runflat, Orbit Gr
258 Dojezdové pneumatiky Runflat

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2TB 8stupriova sportovni samocinna prfevodovka Steptronic

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

2VR 20sé vzduchové odpruzeni

302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu

323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft Close"

337 M sportovni paket

3AC El. ovladané tazné zafizeni

3Dz Bez oznaceni linie

3MC BMW Individual stfe$ni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line
413 Sitka zavazadlového prostoru

420 Zatmavena okna

423 Velurové koberecky

428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

453 Aktivni ventilace pfednich sedadel

456 Komfortni sedadlo s paméti

494 Vyhfivané predni sedacky

4KT Drevéné oblozeni interiéru z Eernohnédého topolu

472 Nabijeni professional pro vefejné nabijeci stanice MODE 3

4T3 Nabijeni pro domaci zasuvky

478 Paket zrcatek

4U9 Akusticka ochrana chodcl

4UR Ambientni osvétleni interiéru

41 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zavislosti na zvoleném jizdnim rezimu
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552
5AC
5AL
5AU
5AV
5DW
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6NX
6PA
6U3
6U8
710
715
760
775
7R7
8TF

Adaptivni LED svétlomety

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
Active Protection

Driving Assistant Professional

Active Guard

Parking Assistant Professional

DAB tuner

Harman Kardon Surround Sound System
Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

Pfihradka pro bezdratové nabijeni

Osobni karta eSIM

BMW Live Cockpit Professional

BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu gesty
M sportovni koZeny volant

M aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
Inovacni paket

Aktivni ochrana chodct
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